Директору ТОГБОУ ДО «Областная
                                                                 детско-юношеская спортивная школа»,
Трапезникову А.А.

родителя (законного представителя)
 _______________________________

обучающегося (ейся)
творческого объединения
(секции, студии, ансамбля)
______________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать для моего ребенка, __________________________________________________________________, обучающегося ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная школа» тренер-преподаватель _____________________, на период с 06.04.2020 по 31.05.2020 образовательный процесс с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на образовательных платформах, реализующихся в ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная школа», а также сопровождение индивидуальной программы обучения (мобильная связь, электронная почта, социальные сети) моего ребёнка в период отмены (приостановки) для обучающихся занятий в очной (контактной) форме по санитарно-эпидемиологическим основаниям.
На период дистанционного обучения ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.
	С приказом ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная школа» от 06.04.2020 г. № 61 «Об организации обучения в дистанционной форме в период с 06.04.2020 по 30.04.2020», расписанием занятий, размещенными на официальном сайте ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная школа» (http://odush.68edu.ru),  ознакомлен (а) и согласен (на).

«___» ___________ 2020г.       ________________ /________________________/
                                                            подпись                                                             расшифровка